附件1

平顶山市教育体育局推进

重点民生实事项目工作领导小组

组  长：李会良  市教体局党组书记、局长

副组长：张国顺  市教体局党组成员、副局长
        尹卫东  市教体局党组成员、副局长

成  员：薛建军  市教体局基础教育科科长
        赵宏亮  市教体局发展规划科科长

        杨凯伟  市教体局财务科科长

张建彬  市教体局基础教育科副科长
领导小组下设办公室，办公室设在基础教育科，负责重点民生实事工作的组织实施、协调调度、统计上报、资料整理等具体工作，尹卫东同志兼任办公室主任。

附件2

平顶山市2022年省重点民生实事市县指标任务分解表

	项目
	指标任务
	指标任务分解

	
	
	汝州市
	舞钢市
	宝丰县
	郏  县
	鲁山县
	叶  县
	新华区
	卫东区
	湛河区
	石龙区
	新城区
	高新区

	新建公办幼儿园14所、改扩建公办幼儿园27所，新增公办学位8445个。
	新建公办幼儿园14所
	3
	0
	4
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	2
	1

	
	改扩建公办幼儿园27所
	8
	0
	0
	8
	6
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	新增公办学位8445个
	1050
	0
	900
	3555
	1020
	240
	150
	270
	0
	0
	1080
	180


附件3

2022年河南省重点民生实事学前教育普惠扩容工作进度台账

	县（市、区）：                    负责人：           填报人：             联系方式：               填表日期：      年    月   日

	填报单位
	公办幼儿园名称
	详细地址
	类别
	合计
	占地面积(亩)
	建筑

面积(㎡)
	开工时间
	建成时间
	目前进展状态
	投资

情况

(万元)
	资金来源(万元)

	
	
	
	新建公办园
	改扩建公办园
	回收小区配套园办成公办园
	政府购买普惠性民办园学位提供公办学位
	园数
	新增班数
	新增公办学位数
	
	
	
	
	新建、改扩建土建进展情况
	回收小区配套园办成公办园进展情况说明（文字描述）
	政府购买普惠性民办园学位提供公办学位进展情况说明（文字描述）
	
	中央财政
	省财政
	市财政
	县财政
	社会资金

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	未动工


	已开工
	已完工
	投入使用
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